
Rozdělení mužstev do soutěží a přidělená losovací čísla  

A1A Okresní přebor muži Jarošovský pivovar                   A2A Okresní soutěž muži sk. „A“ 

 

 

 

 A2B Okresní soutěž muži sk. „B“                                    A2C Okresní soutěž muži sk. „C“ 

 

 

 C1A Okresní přebor dorost                                                  

 

 

 

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Březová Ne 15:00  

2 1. FC Slovácko ÚZM Sady 

3 Havřice ÚZM  

4 Jarošov ÚZM  

5 Nedakonice ÚZM  

6 Březolupy ÚZM  

7 Babice ÚZM  

8 Huštěnovice ÚZM  

9 Prakšice ÚZM  

10 Nezdenice So ÚZM  

11 Strání „B“ So ÚZM  

12 Kněžpole ÚZM  

13 Bílovice ÚZM  

14 Záhorovice Ne 15:00  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Kostelany ÚZM  

2 Sušice ÚZM  

3 Mařatice  Ne 10:15  

4 Jalubí ÚZM  

5 Vik. Otrokovice „B“ Ne 10:00 Trávníky 

6 Vážany ÚZM  

7 Stříbrnice ÚZM SD Boršice 

8 Traplice ÚZM  

9 Mistřice ÚZM  

10 Velehrad ÚZM  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Uh. Ostroh „B“ ÚZM  

2 Hluk „B“ hlášenky  

3 Hradčovice ÚZM  

4 Horní Němčí ÚZM  

5 Boršice u Bl. ÚZM  

6 Popovice ÚZM  

7 Ostr. Lhota ÚZM  

8 Částkov Ne 10:15  

9 Volný los xxx  

10 Dolní Němčí „B“ So ÚZM  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Suchá Loz Ne 15:00  

2 Přečkovice Ne 14:30  

3 Bystřice p. L. ÚZM  

4 Bánov ÚZM  

5 Bojkovice „B“/Pitín ÚZM Pitín 

6 Žítková Ne 14:00  

7 Volný los xxx  

8 Starý Hrozenkov Ne 15:00  

9 Rudice ÚZM  

10 Komňa ÚZM  

11 Drslavice So ÚZM  

12 Korytná ÚZM  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Uh. Ostroh So ÚZD SD O.N. Ves 

2 Hradčovice So ÚZM  

3 Jalubí So ÚZM SD Sušice 

4 Šumice So ÚZM  

5 Březolupy So ÚZM  

6 Babice So ÚZM  

7 Mařatice Ne 10:15 SD Kunovice 

8 Bánov Ne 13:30  

9 Volný los xxx  

10 1. FC Polešovice So ÚZM SD Ořechov 



 

 

 

 

E2A Okresní soutěž žáci 7+1 (2007-10) sk. „A“                 E2B Okresní soutěž žáci 7+1 (2007-10) sk. „B“ 

 

 

E2C Okresní soutěž žáci 7+1 (2007-10) sk. „C“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F1A Okresní přebor žáci ml. 7+1 (2009-10) 

 

 

 

 

 

 

 

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Uh. Ostroh Ne 10:00  

2 Ořechov Ne 10:30  

3 Buchlovice ÚZŽ  

4 Ostr. Lhota Ne 10:30 SD Hluk 

5 O. N. Ves Ne 15:00  

6 Veselí n. M. 

(KEN) 
2 h. před ÚZM hř.Zarazice 

7 Polešovice Ne ÚZD  

8 Kostelany 2.5 h před ÚZM  

9 Osvětimany So ÚZD  

10 Velehrad 2 h. před ÚZM  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Topolná 2,5 h. před ÚZM  

2 Jarošov 2,5 h. před ÚZM  

3 Jalubí ÚZŽ  

4 Březolupy ÚZŽ  

5 Babice ÚZŽ  

6 Tupesy Ne 11:15  

7 Traplice 2,5 h. před ÚZM  

8 Mistřice 2 h. před ÚZM  

9 Bílovice 2 h. před ÚZM SD V.Otr. 

10 Nedachlebice ÚZŽ  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Hradčovice ÚZD  

2 Prakšice 2,5 h. před ÚZM  

3 Popovice 2,5 h. před ÚZM  

4 Újezdec Ne 10:00 SD OREL 

5 Vlčnov 2,5 h. před ÚZM  

6  Volný los   

7 Rudice 2,5 h. před ÚZM  

8 Nivnice 2,5 h. před ÚZM  

9 Suchá Loz Ne 12:30  

10 Bojkovice „B“ Ne 13:00 hř. Pitín 

11 Havřice Ne ÚZD  

12 Záhorovice Ne 10:30  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Stříbrnice 2,5 h. před ÚZM SD Boršice 

2 Huštěnovice Ne 10:15  

3 ČSK Uh. Brod dívky  Lapač 

4 Újezdec So 15:00  

5 Volný los   

6 OREL Ne 15:30  



G1A Okresní přebor přípravky st. 5+1 (2011-12) sk. „A“          H1A Okresní přebor přípravky ml. 4+1 (2013 a ml.) sk. „A“ 

 

 

G1B Okresní přebor přípravky st. 5+1 (2011-12) sk. „B“           H1B Okresní přebor přípravky ml. 4+1 (2013 a ml.) sk. „B“ 

 

G2A Okresní soutěž přípravky 5+1 (2011 a ml.) sk. „A“     G2B Okresní soutěž přípravky 5+1 (2011 a ml.) sk. „B“ 

 

G2C Okresní soutěž přípravky 5+1 (2011 a ml.) sk. „C“ 

 

 

 

 

 

 

 

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Hluk Ne 11:00  

2 Kunovice Po 16:00  

3 Slovácko dívky Po  

4 Ostr. Lhota Ne 13:00  

5 St. Město Ne 10:00  

6 Uh. Ostroh Po 16:00  

7 Mařatice So 10:00  

8 Ostr. N. Ves Ne 10:00  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Hluk Ne 10:00  

2 Kunovice Po 16:00  

3 Slovácko dívky Po  

4 Ostr. Lhota Ne 13:00  

5 St. Město Ne 10:00  

6 Uh. Ostroh Po 17:00  

7 Mařatice So 10:00  

8 Ostr. N. Ves Ne 10:00  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Hradčovice So 10:00  

2 Strání So ÚZP  

3 Volný los xxx  

4 Volný los xxx  

5 Slavkov So 10:00  

6 OREL Ne 13:30  

7 Dolní Němčí So 3h před ÚZM  

8 Bánov So ÚZP  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Hradčovice So 10:00  

2 Strání So ÚZP  

3 Volný los xxx  

4 Volný los xxx  

5 Slavkov So 10:00  

6 OREL Ne 15:00  

7 Dolní Němčí So 3h před ÚZM  

8 Bánov So 15:00  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Buchlovice Ne ÚZŽ  

2 Jalubí 2 h. před ÚZM  

3 Nedakonice 2 h. před ÚZM  

4 Stříbrnice ÚZŽ  

5  Volný los xxx  

6 Tupesy Ne 9:30  

7 Ořechov Ne 10:30  

8 Polešovice ÚZŽ  

9 Kostelany 5 h. před ÚZM  

10 Boršice Po 16:30  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Jarošov So 10:30  

2 Topolná So 10:00  

3 Traplice 2,5 h. před ÚZM SD Jankovice 

4 Březolupy 2,5 h. před ÚZM  

5 Babice ÚZŽ  

6 Huštěnovice 2 h. před ÚZM  

7 Volný los xxx  

8 Mistřice ÚZŽ  

9 Bílovice Ne 10:30  

10 Kněžpole Ne 10:00  

Los. 

číslo 

Mužstvo Začátek Pozn. 

1 Havřice So ÚZP  

2 Bystřice p.L. 2,5 h. před ÚZM  

3 Bojkovice „B“ So 13:30 hř. Pitín 

4 Šumice So 2,5 h. před ÚZM  

5 Újezdec So 13:00  

6 Prakšice So ÚZP  

7 Suchá Loz So 10:00  

8 Záhorovice Ne 13:00  

9 Březová Ne 13:00  

10 Volný los xxx  


